1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLICO  01/2013

A Presidente da Câmara Municipal de Taubaté, Estado de São Paulo e a Comissão Organizadora
do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, divulga os GABARITOS das provas
objetivas aplicadas em 3 de novembro de 2013, conforme Anexo Único que acompanha o
presente Edital.

O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 6 e 7 de
novembro de 2013, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

Taubaté, 05 de novembro de 2013.

Vereadora Maria das Graças Gonçalves Oliveira

Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO 01/2013

Agente de Apoio Legislativo - AGENTE DE CERIMONIAL

1 A  2 B  3 C  4 A  5 C  6 B  7 D  8 D  9 B  10 D

11 B  12 A  13 B  14 D  15 A  16 C  17 A  18 C  19 D  20 A

21 A  22 D  23 B  24 C  25 A  26 B  27 D  28 A  29 C  30 B

31 D  32 A  33 C  34 C  35 A  36 D  37 A  38 C  39 B  40 B

Agente de Apoio Legislativo - COPA E COZINHA

1 C  2 D  3 B  4 A  5 B  6 A  7 D  8 B  9 C  10 D

11 C  12 D  13 B  14 C  15 D  16 B  17 D  18 D  19 A  20 C

21 D  22 A  23 B  24 C  25 C  26 B  27 D  28 A  29 C  30 D

Agente de Apoio Legislativo - DIREÇÃO VEICULAR

1 C  2 D  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 D  9 C  10 D

11 A  12 C  13 C  14 B  15 A  16 A  17 D  18 C  19 C  20 D

21 C  22 A  23 D  24 A  25 B  26 D  27 C  28 A  29 B  30 B

31 A  32 C  33 B  34 D  35 A  36 D  37 C  38 B  39 B  40 C

Agente de Apoio Legislativo - MESTRE DE CERIMÔNIAS

1 A  2 B  3 C  4 A  5 C  6 B  7 C  8 B  9 D  10 D

11 C  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 B  19 A  20 D

21 A  22 B  23 D  24 A  25 C  26 A  27 C  28 D  29 D  30 A

31 C  32 D  33 B  34 B  35 A  36 D  37 B  38 C  39 A  40 B

41 D  42 A  43 D  44 C  45 A  46 D  47 A  48 C  49 B  50 B

Agente de Apoio Legislativo - OPERAÇÃO DE FOTOCOPIADORA

1 A  2 B  3 C  4 A  5 C  6 B  7 C  8 B  9 D  10 D

11 B  12 D  13 A  14 B  15 A  16 A  17 B  18 D  19 A  20 C

21 C  22 A  23 C  24 B  25 D  26 A  27 D  28 C  29 A  30 B

31 C  32 C  33 D  34 A  35 C  36 B  37 C  38 D  39 B  40 D

Agente de Apoio Legislativo - OPERAÇÃO DE PABX

1 A  2 B  3 C  4 A  5 C  6 B  7 C  8 B  9 D  10 D

11 B  12 D  13 A  14 B  15 A  16 A  17 B  18 D  19 A  20 C

 3

21 C  22 A  23 C  24 B  25 D  26 A  27 D  28 C  29 A  30 B

31 C  32 C  33 D  34 A  35 C  36 B  37 C  38 D  39 B  40 D

Agente de Apoio Legislativo – SEGURANÇA

1 C  2 D  3 B  4 A  5 B  6 A  7 D  8 B  9 C  10 D

11 C  12 D  13 B  14 C  15 D  16 B  17 D  18 D  19 A  20 C

21 D  22 A  23 B  24 C  25 C  26 B  27 D  28 A  29 C  30 D

Agente de Apoio Legislativo - TRABALHOS GRÁFICOS

1 B  2 A  3 D  4 B  5 C  6 D  7 C  8 D  9 A  10 C

11 C  12 B  13 A  14 D  15 C  16 C  17 B  18 A  19 C  20 D

21 C  22 B  23 D  24 A  25 D  26 C  27 C  28 A  29 B  30 D

31 C  32 B  33 C  34 A  35 A  36 D  37 C  38 A  39 B  40 A

Analista do Legislativo - ADMINISTRAÇÃO GERAL

1 D  2 C  3 B  4 B  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 A  13 D  14 B  15 C  16 D  17 B  18 A  19 B  20 D

21 C  22 D  23 B  24 D  25 C  26 C  27 A  28 C  29 D  30 B

31 B  32 D  33 B  34 A  35 D  36 A  37 D  38 C  39 A  40 B

41 B  42 B  43 A  44 A  45 C  46 B  47 C  48 B  49 C  50 A

Analista do Legislativo - ADMINISTRAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1 D  2 C  3 B  4 B  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 A  13 D  14 B  15 C  16 D  17 B  18 A  19 B  20 D

21 C  22 D  23 B  24 D  25 C  26 C  27 A  28 B  29 C  30 C

31 D  32 B  33 A  34 D  35 B  36 A  37 D  38 B  39 A  40 C

41 A  42 D  43 A  44 A  45 B  46 C  47 B  48 C  49 D  50 D

Analista do Legislativo – REPORTAGEM

1 D  2 C  3 B  4 B  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 A

11 D  12 C  13 A  14 A  15 B  16 A  17 B  18 D  19 C  20 A

21 C  22 C  23 D  24 B  25 D  26 C  27 C  28 A  29 B  30 C

31 A  32 D  33 C  34 D  35 B  36 B  37 B  38 A  39 D  40 D

41 A  42 A  43 C  44 B  45 C  46 B  47 D  48 D  49 A  50 B

 4

Analista do Legislativo - SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

1 D  2 C  3 B  4 B  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 A

11 D  12 C  13 A  14 B  15 D  16 C  17 A  18 C  19 C  20 D

21 B  22 D  23 D  24 C  25 B  26 A  27 C  28 B  29 D  30 A

31 D  32 C  33 C  34 A  35 D  36 B  37 A  38 C  39 C  40 D

41 B  42 A  43 C  44 C  45 A  46 D  47 C  48 B  49 D  50 A

Analista do Legislativo - TÉCNICA LEGISLATIVA

1 D  2 C  3 B  4 B  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 A

11 D  12 C  13 A  14 A  15 B  16 A  17 B  18 D  19 C  20 A

21 C  22 C  23 D  24 B  25 D  26 C  27 C  28 A  29 C  30 D

31 D  32 B  33 C  34 B  35 A  36 C  37 B  38 A  39 C  40 C

41 A  42 C  43 B  44 D  45 C  46 C  47 B  48 A  49 D  50 D

Consultor Procurador Jurídico - PROCURADORIA JURÍDICA

1 D  2 C  3 A  4 A  5 C  6 C  7 B  8 D  9 A  10 B

11 A  12 D  13 C  14 C  15 D  16 B  17 A  18 D  19 C  20 C

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 B  29 D  30 A

31 B  32 C  33 A  34 B  35 D  36 A  37 B  38 B  39 C  40 B

41 A  42 C  43 C  44 C  45 D  46 D  47 A  48 D  49 D  50 C

51 B  52 A  53 A  54 C  55 A  56 C  57 D  58 B  59 C  60 A

Contabilista - CONTABILIDADE PÚBLICA

1 D  2 C  3 B  4 B  5 D  6 B  7 C  8 C  9 A  10 D

11 C  12 A  13 D  14 B  15 C  16 D  17 B  18 A  19 B  20 D

21 C  22 D  23 B  24 D  25 C  26 C  27 A  28 A  29 C  30 D

31 B  32 D  33 D  34 C  35 A  36 B  37 A  38 B  39 C  40 D

41 A  42 C  43 B  44 D  45 C  46 A  47 B  48 C  49 B  50 A

Técnico Legislativo - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

1 A  2 B  3 C  4 A  5 C  6 B  7 C  8 B  9 D  10 D

11 C  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 B  19 A  20 D

 5

21 A  22 B  23 D  24 A  25 C  26 A  27 C  28 D  29 D  30 A

31 B  32 C  33 C  34 A  35 C  36 B  37 C  38 D  39 B  40 D

41 A  42 B  43 C  44 D  45 D  46 B  47 A  48 C  49 D  50 A

Técnico Legislativo - TÉCNICA EM COMUNICAÇÃO

1 C  2 D  3 B  4 A  5 D  6 B  7 C  8 D  9 C  10 D

11 C  12 D  13 A  14 C  15 D  16 D  17 B  18 C  19 D  20 B

21 A  22 B  23 D  24 C  25 D  26 B  27 D  28 C  29 C  30 A

31 C  32 D  33 C  34 B  35 C  36 A  37 C  38 A  39 D  40 C

41 A  42 A  43 C  44 B  45 D  46 A  47 D  48 B  49 A  50 B

Técnico Legislativo -TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 A  2 B  3 C  4 A  5 C  6 B  7 C  8 B  9 D  10 D

11 C  12 D  13 B  14 C  15 D  16 A  17 C  18 B  19 A  20 D

21 A  22 B  23 D  24 A  25 C  26 A  27 C  28 B  29 D  30 C

31 B  32 B  33 A  34 B  35 D  36 C  37 B  38 C  39 A  40 C

41 D  42 C  43 A  44 C  45 D  46 B  47 C  48 A  49 B  50 A